Городской округ город Дивногорск Красноярского края

[image: ]
Дивногорский городской Совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е

____.02. 2025	                                         г. Дивногорск	                               № 55 -_____-НПА

Об избрании Главы города Дивногорска Красноярского края

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации местного самоуправления в Красноярском крае», рассмотрев протокол заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы города Дивногорска Красноярского края от 20.02.2025, заслушав программы действий кандидатов, направленные на улучшение социально-экономической ситуации в городском округе, на основании итогов тайного голосования по избранию Главы города Дивногорска Красноярского края, руководствуясь статьями 23, 26, 37 Устава городского округа город Дивногорск, Дивногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Главой города Дивногорска Красноярского края ___________________________________.
2. Определить, что _______________ вступает в должность Главы города Дивногорска Красноярского края 27.02.2025 года.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его принятия.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном издании газеты «Огни Енисея», размещению в сетевом издании «Официальный сайт газеты «Огни Енисея» и на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Дивногорского городского Совета депутатов                             Ю.И. Мурашов

image1.png